# **Universitätsbibliothek Paderborn**

## **Annales Ecclesiastici**

Incipiens ab Anno Domini D.XC. perueniens vsque ad DCC.XIV. nempe à  
Gregorio Magno Romano Pontifice, vsque ad Gregorium secundum

**Baronio, Cesare**

**Coloniæ Agrippinæ, 1624**

Iesv Christi Annvs 613. Bonifacii Pap. IV. Annus 7. Heracii Imp. Annus 4.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-15007**

2. Iun. in vi-  
ta S. Co-  
lumbani.  
2.1.

XII.  
V. Iun. in vi-  
ta S. Colum-  
bani.  
2.2.

\* minus  
Q. & CO-  
LUMB  
NVS CVM  
REG CLO-  
THARO.

XIII.

c. Iun. in vi-  
ta S. Colum-  
bani.  
2.26.

Theodoberti & amico Theodotici in coniuvio residereret

in via apud Turonensem Episcopum Leparium, qui

plum visitantem S. Martini lepichium excepterat men-

sa. Nam de his lucas Jonas a: Cibis hora resedens cum eo in mea-

si resideret interrogans, cur retro ad patrem regredaretur, respondit

Cana me Thodorum a me fratribus abegit. Tunc vnu e con-

sua, Clodobedus nomine, qui amicam Theodoberti Regis in coni-

gum habebat, Regi tamen Theodori fides erat, hinc vero Dei bu-

nuli voce respondit alle medium locutore, quem dignissimum putabat

enim ea verba in amaritudine animi & cordis odio ab ipso prolatas. Cui vir Dei ait: Cognosco te Regis Theodori fidei-

ura servare velle. At illa fattere de fidei fidei principiis quendam va-

loret obsernare. Cui beatus Columbanus respondet: Si, inquit: Re-

gi Theodori vniuersi sedere, amico tuo & domino Leto cui a me

legatus directus. Hoc ergo eius auribus infor: Et ipsam & suos libe-

ras intra eternum circulum eis defensos, radicatos, eis sicutum Domi-

nium esse eradicaturam. Cui, inquit, ipsiusdictus vir, famile Dei

talia promis: At illa: Non enim quod scire, quae mibi loquenda Do-

natum trahit, nec ibi tunc Columbanus.

Sed ex modo, cum ad Clotharium Regem peruenit, posuit

et in praedictis, ab eodem iustore sic accipit b: Posit ad

Clodarium Clodobedus Regis filium, qui in Anglia Franci re-

gnatus in extrema Galia ad Oceani peitus, pergit. Porro Clo-

tharum audiebat, quantis qualibus & iniurias eum Dei Brundidius

dei Theodori satigaverant. Quoniam cum vidisset, velut carpe-

ramini\* recepit, oratione preterit, ut si vellet, contra regis tem-

perum adoraret. Quoniam primo exinde dominum secessit, ut

ad eum Clotharum quanta potest pessi se dibus: exigitatisque ab

eo pro quod faciat erroribus, quibus rix: La regia Carter, Roder &

Clotharum, metu eius imperium omnia cuncta auferunt. Erat enim

Clotharum soli in amore fraternali: amorem ergo operatum mun-